Haec posce; tum, quae  
nómine  
Bonis vocántur, si bona  
Largitor esse növerit;  
Demum corónam glóriae.

Laus et perénnis glória  
Patri sit atque Filio,  
Cum Spíritu Paráclito  
In sempiténa saecula.

Amen.

**V.** Diffusa est grácia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in aetérnum.

**Ad Bened. Ant.** Date ei de fructu mánuum suárum et laudent eam in portis ópera ejus.

### Oratio

Da quaesumus, Dómine, fidélibus tuis hunc caritatis afféctum: ut sanctae Hemmae celebrítate fervéntes, nullis implicéntur erróribus, nullis adversitatibus affligántur; sed salutáribus proficiant institútis, discant mundi contémpsum, vitalibúsque praeſidiis adjuvántur. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio Octavae S. Joannis Bapt.:**

**Ant.** Apértum est os Zacharíae, et prophetávit dicens: Benedíctus Deus Israel.

**V.** Iste puer magnus coram Dómino. **R.** Nam et manus ejus cum ipso est.

### Oratio

Deus, qui praeſéntem diem honorábilem nobis in beáti Joánnis nati-

vitáte fecisti: da pápolis tuis spírituálium grátiam gaudiórum; et ómnium fidélium mentes dírige in viam salútis aetérnae. (Per Dóminum.)

Si hodie fuerit Sabbatum, fit Com. Vigiliae anticipatae Ss. Apostolorum Petri et Pauli.

Vesperae a Cap. de sequenti (S. Irenaeo Ep. et Mt.). Et fit Commemoratio præcedentis:

**Ant.** Manum suam apéruit in opis, et palmas suas exténdit ad páuperem, et panem otiosa non comédit.

**V.** Diffusa est grácia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in aetérnum.

**Oratio** Da, quaesumus, ut supra.

**Deinde Commemoratio Octavae S. Joannis Bapt.:**

**Ant.** Puer, qui natus est nobis, plus quam Prophéta est; hic est enim, de quo Salvátor ait: Inter natos mulierum non surrexit major Joánnē Baptista.

**V.** Iste puer magnus coram Dómino. **R.** Nam et manus ejus cum ipso est.

**Oratio** Deus, qui praeſéntem, ut supra.